

## Rauns Maskinfabrik ApS

Smedevej 18, Sattrup

8752 Østbirk

### ÅRSRAPPORT

1. januar 2018 til 31. december 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12. marts 2019



Dirigent Paw Møller Sørensen

CVR NR. 30922905

## INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger.....	3
Ledelsespåtegning .....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
Ledelsesberetning .....	8
Anvendt regnskabspraksis.....	9
Resultatopgørelse .....	12
Balance .....	13
Noter .....	15

## SELKABSOPLYSNINGER

### Selskabet

Rauns Maskinfabrik ApS  
Smedevej 18, Sattrup  
8752 Østbirk

Telefon: 75 78 00 55  
CVR-nr.: 30 92 29 05  
Kommune: Horsens  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Paw Møller Sørensen

### Pengeinstitut

Spar Nord Horsens  
Grønlandsvej 5  
8700 Horsens

### Revisor

Elley Revision  
Registreret Revisionsanpartsselskab  
Ydingvej 1  
8752 Østbirk

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets hovedaktivitet**

Selskabet beskæftiger sig med drift af maskinfabrik samt produktion/diverse opgaver indenfor jern og metalområdet.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets resultat et underskud på kr. 250.023 må betegnes som utilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Forventet udvikling**

For 2019 forventes et positivt resultat.



**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018**

	2018	2017
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>1.891.677</b>	<b>2.257.165</b>
1 Personaleomkostninger.....	-2.061.765	-1.646.657
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-104.175	-84.616
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>-274.263</b>	<b>525.892</b>
Andre finansielle indtægter.....	8.129	7.603
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder.....	-31.381	-25.128
Andre finansielle omkostninger.....	-8.720	-524
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>-306.235</b>	<b>507.843</b>
Skat af årets resultat.....	56.212	-122.671
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>-250.023</b>	<b>385.172</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	0	300.000
Overført resultat.....	-250.023	85.172
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>-250.023</b>	<b>385.172</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018**  
**AKTIVER**

	2018	2017
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	267.096	249.328
Indretning af lejede lokaler .....	163.051	100.177
<b>Materielle anlægsaktiver .....</b>	<b>430.147</b>	<b>349.505</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>	<b>430.147</b>	<b>349.505</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....	1.927.885	1.702.824
<b>Varebeholdninger .....</b>	<b>1.927.885</b>	<b>1.702.824</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	266.112	309.161
Udskudt skatteaktiv .....	48.931	0
Periodeafgrænsningsposter .....	16.768	15.009
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>331.811</b>	<b>324.170</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>81</b>	<b>456.636</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER .....</b>	<b>2.259.777</b>	<b>2.483.630</b>
<b>AKTIVER .....</b>	<b>2.689.924</b>	<b>2.833.135</b>



**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018**  
**PASSIVER**

	2018	2017
Virksomhedskapital.....	250.000	250.000
Overført resultat.....	403.390	653.412
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	0	300.000
<b>2 Egenkapital .....</b>	<b>653.390</b>	<b>1.203.412</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	0	7.281
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>	<b>0</b>	<b>7.281</b>
Kreditinstitutter.....	285.187	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	154.484	278.968
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	1.028.507	709.508
Selskabsskat .....	0	117.612
Anden gæld .....	561.922	509.963
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	6.434	6.391
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>2.036.534</b>	<b>1.622.442</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>	<b>2.036.534</b>	<b>1.622.442</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>2.689.924</b>	<b>2.833.135</b>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

## NOTER

	2018	2017
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget .....	4	3
Lønninger .....	1.698.238	1.349.780
Pensioner .....	307.644	240.647
Andre omkostninger til social sikring .....	55.883	56.230
<b>Personalemkostninger i alt.....</b>	<b><u>2.061.765</u></b>	<b><u>1.646.657</u></b>

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
<b>2 Egenkapital</b>				
Virksomhedskapital.....	250.000	0	0	250.000
Overført resultat.....	653.413	0	-250.023	403.390
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	300.000	-300.000	0	0
	<b><u>1.203.413</u></b>	<b><u>-300.000</u></b>	<b><u>-250.023</u></b>	<b><u>653.390</u></b>

**3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2018 0 kr. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.